第１号様式

社会福祉法人

狛江市社会福祉協議会  会長 宛

団体名

住   所

代表者     　印

社会福祉法人狛江市社会福祉協議会あいとぴあ助成金交付規則第４条の規定に

基づき、下記のとおり令和６年度助成金の交付を申請いたします。

  円

　　記

   　　   　　　令和●年●月●日

　あいとぴあ狛江の会

　狛江市○○　○－○－○

　狛江　希望

令和６年度あいとぴあ助成金交付申請書

助成申請金額 100,000

事業区分 啓発活動

事業名称 　リーフレットの作成

記入例

１．申請団体概要（設立趣旨、構成員数、事業・活動内容等）

３．助成申請事業・収支予算

助成

○

○

４．添付する書類

（１)収支予算書（各団体のもの）

（２）団体の会則・事業概要にかかわるもの

（３）支出経費がわかるもの　※見積書等

申請事業総額 120,000円 助成申請金額 100,000円

あいとぴあ助成金 100,000円 リーフレットデザイン料 50,000円

団体の自己負担 20,000円 印刷費 70,000円

申請事業の収入額 申請事業の支出額　※助成金を充当する項目には助成欄に「○」

項目 金額 項目 金額

　申請事業実施予定時期 　令和●年●月～●月

　インターネット等による団体に関する情報発信は行っていますが、一層取組みを周知するため、

リーフレットを作成し、配布する。会員によるウォーキングを兼ねた戸別ポスティングの他、ひろく

市民の目にふれるよう、公共施設への設置を依頼する。

　また、関連するイベントにも会員が出向き、リーフレットを参加者に配布し、当会の取組みの

周知と啓発を行う。

１１０，０００円

　「あいとぴあ狛江の会」は、運動を通して狛江市で暮らす高齢者の福祉及び健康の増進を

図ることを目的に、２０●●年に設立しました。●年●月現在、会員数は100名です。役員と

して、会長、副会長及び会計を各１名ずつ置いています。

　主な取組みとして、月１回の運動教室、年１回のイベントへの参加の他、会員向けに会報を

年４回発行しています。また、ホームページ及びツイッターにより情報を発信し、広く団体に向

けて取組みを周知しています。

２．前年度収支

　申請事業の目的・内容

　前年度収入合計 １００，０００円 　前年度支出合計